
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ`ЯНОСТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

30 травня  2024 року                                                                                   № 2078                           

м. Чортків 

 

Про внесення  змін  до Програми матеріально-технічного забезпечення 

військових формувань та військовослужбовців призваних на військову 

службу під час мобілізації до лав Збройних Сил України та інших 

військових формувань для захисту України від збройної агресії російської 

федерації на 2024 рік 

 

           Розглянувши чисельні листи командирів військових частин,  з  метою 

матеріально-технічного та фінансового забезпечення військових формувань та 

військовослужбовців призваних на військову службу під час мобілізації до лав 

Збройних Сил України та інших військових формувань для захисту України від 

збройної агресії російської федерації  у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в Програму матеріально-технічного забезпечення 

військових формувань та військовослужбовців призваних на військову службу 

під час мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових 

формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації 

на 2024 рік, затверджену рішенням міської ради  від 30 січня 2024 року № 1868, 

а саме: 

1.1 в назві та тексті Програми після слів «матеріально-технічного» 

доповнити словами, «та фінансового забезпечення» і далі по тексту; 

1.2 в розділ 1«Паспорт Програми», та викласти його  в редакції згідно 

додатку 1 ; 

1.3 в  розділ 4 «Обґрунтування шляхів і заходів розв’язання проблеми, 

обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми» та  викласти 

його в редакції згідно  додатку 2. 



1.4 в розділ 5 «Перелік завдань і заходів Програми та результативні 

показники» та  викласти  його в редакції згідно  додатку 3. 

2. Копію рішення направити в фінансове управління та відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та оборонної роботи міської ради . 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань депутатської етики та дотримання законності.  

 

 

 

Міський голова                                                        Володимир ШМАТЬКО 

 

 



 


